
REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

"GARIBALDI ”
Catania

DELIBERAZIONE N. 3144 da…
Oggetto: Avviso pubblico di mobilità volontaria ragionale/extraregionale, per titoli e colloquio: perla
copertura di n.l posto di Dirigente Medico di Dermatologia indetto con deliberazione n. 441 del
|8/05/2020 f Ampliamentodei posti da una a due e riapertura termini.

Proposta N° 6 44 del 111 (Q; Md 41
STRU1'I'URA PROPONENTE

(SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE)

L'istruttore Il Respon bile del Procedimento l po Settore

“q'f’ Q,;uìg/

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piana S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

con raSSÌ5tenza del Segretario, d°tt‘_ ha adottato la seguente deliberazione
Doli.ssa Man'a Anionieita Li Celzi



Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 441 del 18/05/2020 e stato indetta avviso pubblico di mobilità

volontaria Regionale/Extraregionalc, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente

Medico di Dermatologia, per le motivazioni nella stessa specificate;

Che il suddetto avviso è stato integralmente pubblicato sul sito internet dell’Azienda in data

18/05/2020, con scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 17/06/2020;

Preso atto che si è reso vacante e disponibile un ulteriore posto di Dirigente Medico di

Dermatologia, a seguito di collocamento a riposo di un sanitario della medesima disciplina, a decorrere

dalOl/Ol/ZOZl;

Preso atto che non ha ancora avuto luogo l’inizio dei lavori della predetta proceduradi mobilità;

Ritenuto, dispone con la presente, relativamente all’avviso pubblico di mobilità volontaria

Regionale/Extrarcgionale per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico di Dermatologia

l’ampliamento dei posti da uno a due;

Vista la deliberazione n. 1030 del 09/11/2020 con In quale è stato adottato il regolamento aziendale

disciplinante le procedure finalizzate alla instaurazione di rapporti di lavoro di dipendenza e

collaborazione;

Ritenuto, al fine di consentire la copertura dell’ulteriore posto, dovere disporre la riapertura dei

termini della procedura di che trattasi approvando l‘unito avviso pubblico facente parte integrante della

presente deliberazione, disponendo che lo stesso venga integralmente pubblicato sul sito intente!

dell’Aziendawww.ao-garibaldi.ct.itg

Ritenuto, altresì fare salve le istanze già presentate per effetto della pubblicazionedel precedente

avviso e allegato alla deliberazione n. 441 del 18/05/2020, se conformi alle prescrizioni dello stesso.

consentendo agli interessati l’integrazione di eventuali documenti ritenuti necessari;

Visto l’an. 30 del D.L.vo n. 165/01 comma 1 e succ. mod. ed integrazioni;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. |90/2012



Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

- Disporre di procedere con la presente, relativamente all’avviso pubblico di mobilità volontaria

chionale/Extraregionale. per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico di Dermatologia

l’ampliamento dei posti da uno a due.

- Disporre al fine di consentire la copertura dell’ulteriore posto, la riapertura dei termini della

procedura di che trattasi approvando l‘unito avviso pubblico facente parte integrante della

presente deliberazione. disponendo che lo stesso venga integralmente pubblicato sul sito internet

dell’Aziendawww…ao-garibaldictjt,

- Fare salve le istanze già presentate per effetto della pubblicazione del precedente avviso e allegato

alla deliberazione n. 441 del 18/05/2020, se conformi alle prescrizioni dello stesso, consentendo

agli interessati l’integrazione di eventuali documenti ritenuti necessari.

- Fissare in giorni trenta dalla data di pubblicazione sul sito internet aziendale il termine per la

presentazione delle domande di partecipazioneal bando di mobilità di che trattasi…

- ALLEGATO: BANDO DI MOBILlTA’

Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

(D it.ssa Gaetana Bonanno)

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressadal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale



DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e, pertanto?

- Disporre di procedere con la presente, relativamente all‘avviso pubblico di mobilità volontaria

Regionale/Extraregionale,per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico di Dermatologia

l’ampliamento dei posti da uno a due.

- Dispone al fine di consentire la cnpertura dell’ulteriore posto, la riapertura dei termini della

procedura di che trattasi approvando l‘unita avviso pubblico facente parte integrante della

presente deliberazione disponendo che lo stesso venga integralmente pubblicato sul sito internet

dell’Aziendawww.ao-garibaldi.ct.it.

- l-‘are salve le istanze già presentate per effetto della pubblicazione del precedente avviso e allegato

alla deliberazione n. 441 del 18/05/2020, se conformi alle prescrizioni dello stesso, consentendo

agli interessati l’integrazione di eventuali documenti ritenuti necessari.

- Fissare in giorni trenta dalla data di pubblicazione sul sito internet aziendale il termine per la

presentazione delle domande di partecipazione al bando di mobilità di che trattasi…

Il Direttore Am inistrutivu

(Dott. Giov Annino)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazioneè stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art… 65 LR… n. 25/93, cosi come sostituito dall'art. 53 LR. n.

30193 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot, n.

La presente deliberazione è esecutiva:

El immediatamente

El perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

D a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIORESPONSABILE


